АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

21 июля 2022 года									№ 3

с. Акша

Заседание комиссии по повышению качества предоставления муниципальной услуги

Председатель – Зверев К.А.
Секретарь – Евдокимова Е.Ю.

Присутствовали: Леонова Е.В., Домашевская Е.А., Доложевская С.Ю., Решетникова А.К., Лапардина С.Н., Караваева Е.И.

ПОВЕСТКА:

1. Отчет специалистов структурных подразделений администрации МР «Акшинский район» «О работе по оказанию муниципальных услуг за 1 полугодие 2022 года»
Информация Доложевской С.Ю, Лапардиной С.Н.
(Зверев К.А., Евдокимова Е.Ю.)

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. О подготовке к переходу предоставления социально-значимых услуг в электроном формате

Информация председателя комиссии Зверева К.А.
(Евдокимова Е.Ю.)

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии 						К.А. Зверев

Секретарь комиссии							Е.Ю. Евдокимова